
Šiauliai

Sekretoriatas: Sekretoriatas:

1. Jolita Armonavičienė 1.

2. Aušra Sinkevičienė 2.

3.

1. 1.5

2. 1.6

3. 1.6

4. 1.5

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

1 9 Luknė Lensbergaitė 2006 1 5.7 5.8 5.9

tren. J. Dimšienė 2 5.8 5.9 5.9

3 5.8 5.8 5.7

4 6.1 6.0 6.0

Suma

2 8 Ineta Drukteinytė 2007 1 5.9 5.6 5.7

tren. J. Dimšienė 2 5.8 5.7 5.6

3 5.8 5.7 5.6

4 5.9 5.8 5.9

Suma

3 5 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 1 5.9 5.9 5.9

tren. J. Dimšienė 2 5.6 5.5 5.3

3 5.7 5.5 5.4

4 5.6 5.6 5.6

Suma

4 7 Saulė Poškutė 2007 1 5.3 5.3 5.3

tren. J. Dimšienė 2 5.9 5.8 5.8

3 5.5 5.4 5.3

4 5.5 5.8 5.9

Suma

I amžiaus grupė (DELFINIK)

Jurga Dimšienė

Elena Agarkova

Kristina Zajauskienė

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

REZULTATAI

Flamingas

Kulverstis tiesiomis kojomis

Baleto koja

Kamuoliukas



5 3 Ina Banelytė 2008 1 5.5 5.5 5.6

tren. J. Dimšienė 2 5.5 5.4 5.4

3 5.5 5.5 5.5

4 5.4 5.5 5.4

Suma

6 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 1 5.7 5.7 5.7

tren. J. Dimšienė 2 5.4 5.1 5.1

3 5.0 5.4 5.4

4 5.5 5.6 5.6

Suma

7 6 Ieva Kazlauskaitė 2007 1 5.8 5.6 5.6

tren. J. Dimšienė 2 5.4 5.4 5.4

3 5.2 5.1 5.1

4 5.6 5.7 5.7

Suma

8 4 Beata Gineitytė 2007 1 5.6 5.6 5.4

tren. J. Dimšienė 2 5.6 5.6 5.6

3 5.5 5.3 5.2

4 5.5 5.3 5.2

Suma

9 1 Agnė Stanaitytė 2007 1 5.5 5.5 5.5

tren. J. Dimšienė 2 5.3 5.4 5.3

3 5.3 5.3 5.1

4 5.0 5.0 5.0

Suma

NK 10 Dominyka Sutkutė 2003 1 5.6 5.7 5.7

tren. J. Dimšienė 2 5.5 5.5 5.6

3 5.6 5.7 5.6

4 5.4 5.7 5.6

Suma

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Kristina Zajauskienė



Koef. Rezultatas

1.5 8.700

1.6 9.387

1.6 9.227

1.5 9.050

6.2 36.363

100% 58.651

1.5 8.600

1.6 9.120

1.6 9.120

1.5 8.800

6.2 35.640

100% 57.484

1.5 8.850

1.6 8.747

1.6 8.853

1.5 8.400

6.2 34.850

100% 56.210

1.5 7.950

1.6 9.333

1.6 8.640

1.5 8.600

6.2 34.523

100% 55.683

I amžiaus grupė (DELFINIK)

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

REZULTATAI



1.5 8.300

1.6 8.693

1.6 8.800

1.5 8.150

6.2 33.943

100% 54.747

1.5 8.550

1.6 8.320

1.6 8.427

1.5 8.350

6.2 33.647

100% 54.269

1.5 8.500

1.6 8.640

1.6 8.213

1.5 8.500

6.2 33.853

100% 54.602

1.5 8.300

1.6 8.960

1.6 8.533

1.5 8.000

6.2 33.793

100% 54.505

1.5 8.250

1.6 8.533

1.6 8.373

1.5 7.500

6.2 32.657

100% 52.672

1.5 8.500

1.6 8.853

1.6 9.013

1.5 8.350

6.2 34.717

100% 55.995

Jolita Armonavičienė

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 9 Luknė Lensbergaitė 2006 J. Dimšienė 58.651

2 8 Ineta Drukteinytė 2007 J. Dimšienė 57.484

3 5 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 J. Dimšienė 56.210

4 7 Saulė Poškutė 2007 J. Dimšienė 55.683

5 3 Ina Banelytė 2008 J. Dimšienė 54.747

6 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 J. Dimšienė 54.269

7 6 Ieva Kazlauskaitė 2007 J. Dimšienė 54.602

8 4 Beata Gineitytė 2007 J. Dimšienė 54.505

9 1 Agnė Stanaitytė 2007 J. Dimšienė 52.672

NK 10 Dominyka Sutkutė 2003 J. Dimšienė 55.995

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

I amžiaus grupė (DELFINIK)

Kristina Zajauskienė

Jolita  Armonavičienė

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS



Šiauliai

Sekretoriatas: Sekretoriatas:

1. Jolita Armonavičienė 1.

2. Aušra Sinkevičienė 2.

3.

1. 1.6

2. 2.0

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 5 Gustė Galuškinaitė 2003 1 5.7 6.0 6.0 1.6 9.440

Tren. E. Agorova 2 5.8 6.0 6.0 2.0 11.867

3 0.000

4 0.000

Suma 3.6 21.307

100% 59.185

2 4 Anastasija Kolesnik 2004 1 5.8 6.0 6.0 1.6 9.493

Tren. E. Agorova 2 5.6 6.0 5.8 2.0 11.600

3 0.000

4 0.000

Suma 3.6 21.093

100% 58.593

3 3 Julija Liuliukova 2003 1 5.6 5.8 5.8 1.6 9.173

Tren. E. Agorova 2 5.4 5.8 5.8 2.0 11.333

3 0.000

4 0.000

Suma 3.6 20.507

100% 56.963

4 2 Patricija Lukšaitė 2004 1 5.4 5.5 5.5 1.6 8.747

Tren. E. Agorova 2 5.3 5.5 5.5 2.0 10.867

3 0.000

4 0.000

Suma 3.6 19.613

100% 54.481

5 1 Mantė Stakauskaitė 2004 1 5.4 5.6 5.6 1.6 8.853

Tren. E. Agorova 2 5.3 5.0 5.2 2.0 10.333

3 0.000

4 0.000

Suma 3.6 19.187

100% 53.296

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

301 Barracuda

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

II amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

Jurga Dimšienė

Elena Agarkova

Kristina Zajauskienė

REZULTATAI

101 Ballet leg single

Jolita Armonavičienė

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 5 Gustė Galuškinaitė 2003 E. Agorova 59.185

2 4 Anastasija Kolesnik 2004 E. Agorova 58.593

3 3 Julija Liuliukova 2003 E. Agorova 56.963

4 2 Patricija Lukšaitė 2004 E. Agorova 54.481

5 1 Mantė Stakauskaitė 2004 E. Agorova 53.296

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Jolita Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

II amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

2016 m. lapkričio 23 d.



Šiauliai

Sekretoriatas: Sekretoriatas:

1. Jolita Armonavičienė 1.

2. Aušra Sinkevičienė 2.

3.

1. 2.8

2. 2.2

3.

4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 13 Natalija Ambrazaitė 2001 1 6.8 6.7 6.7 2.8 18.853

Tren. K. Zajauskienė 2 7.0 6.9 7.0 2.2 15.327

0.000

0.000

Suma 5.0 34.180

100% 68.360

2 10 Arminta Vagrytė 2002 1 6.7 6.8 6.8 2.8 18.947

Tren. K. Zajauskienė 2 6.8 6.8 6.7 2.2 14.887

0.000

0.000

Suma 5.0 33.833

100% 67.667

3 1 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 6.7 6.7 6.7 2.8 18.760

Tren. K. Zajauskienė 2 6.9 6.8 6.7 2.2 14.960

0.000

0.000

Suma 5.0 33.720

100% 67.440

4 9 Ugnė Ivoškutė 2003 1 6.6 6.6 6.5 2.8 18.387

Tren. J. Dimšienė 2 6.5 6.5 6.3 2.2 14.153

0.000

0.000

Suma 5.0 32.540

100% 65.080

5 14 Simona Karmazinaitė 2001 1 6.4 6.5 6.5 2.8 18.107

Tren. K. Zajauskienė 2 6.4 6.5 6.5 2.2 14.227

0.000

0.000

Suma 5.0 32.333

100% 64.667

6 2 Neda Teišerskytė 2003 1 6.7 6.6 6.3 2.8 18.293

Tren. J. Dimšienė 2 6.3 6.4 6.1 2.2 13.787

0.000

0.000

Suma 5.0 32.080

100% 64.160

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

 DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Jurga Dimšienė

2016 m. lapkričio 23 d.

REZULTATAI

Elena Agarkova

Kristina Zajauskienė

423 Ariana

301e Barracuda spinning 360



7 16 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 6.4 6.5 6.5 2.8 18.107

Tren. K. Zajauskienė 2 6.1 6.3 6.4 2.2 13.787

0.000

0.000

Suma 5.0 31.893

100% 63.787

8 12 Aina Bartkutė 2003 1 6.4 6.4 6.2 2.8 17.733

Tren. J. Dimšienė 2 6.4 6.4 6.4 2.2 14.080

0.000

0.000

Suma 5.0 31.813

100% 63.627

9 11 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 6.0 6.5 6.5 2.8 17.733

Tren. K. Zajauskienė 2 6.3 6.2 6.0 2.2 13.567

0.000

0.000

Suma 5.0 31.300

100% 62.600

10 5 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 6.3 6.4 6.0 2.8 17.453

Tren. J. Dimšienė 2 6.1 6.2 6.1 2.2 13.493

0.000

0.000

Suma 5.0 30.947

100% 61.893

11 7 Ugnė Vaitkutė 2003 1 6.0 6.2 6.2 2.8 17.173

Tren. J. Dimšienė 2 6.0 6.0 6.0 2.2 13.200

0.000

0.000

Suma 5.0 30.373

100% 60.747

12 8 Milda Aukščionytė 2003 1 5.9 5.9 5.5 2.8 16.147

Tren. J. Dimšienė 2 6.4 6.3 6.3 2.2 13.933

0.000

0.000

Suma 5.0 30.080

100% 60.160

13 4 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 6.0 5.6 5.7 2.8 16.147

Tren. J. Dimšienė 2 6.4 6.0 6.0 2.2 13.493

0.000

0.000

Suma 5.0 29.640

100% 59.280

14 15 Fausta Abramavičiūtė 2003 1 6.0 5.7 5.6 2.8 16.147

Tren. J. Dimšienė 2 6.0 5.9 5.9 2.2 13.053

0.000

0.000

Suma 5.0 29.200

100% 58.400

15 3 Gabija Daukšaitė 2003 1 5.8 5.5 5.5 2.8 15.680

Tren. J. Dimšienė 2 6.0 6.0 5.9 2.2 13.127

0.000

0.000

Suma 5.0 28.807

100% 57.613

16 17 Milda Šimaitė 2003 1 5.5 5.6 5.6 2.8 15.587

Tren. J. Dimšienė 2 5.8 6.0 6.0 2.2 13.053

0.000



0.000

Suma 5.0 28.640

100% 57.280

18 6 Kamilė Railaitė 2002 1 6.4 6.5 6.7 2.8 18.293

Tren. K. Zajauskienė 2 5.0 5.0 4.0 2.2 10.267

0.000

0.000

Suma 5.0 28.560

100% 57.120

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Jolita Armonavičienė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 13 Natalija Ambrazaitė 2001 Tren. K. Zajauskienė 68.360

2 10 Arminta Vagrytė 2002 Tren. K. Zajauskienė 67.667

3 1 Urtė Dambrauskaitė 2001 Tren. K. Zajauskienė 67.440

4 9 Ugnė Ivoškutė 2003 Tren. J. Dimšienė 65.080

5 14 Simona Karmazinaitė 2001 Tren. K. Zajauskienė 64.667

6 2 Neda Teišerskytė 2003 Tren. J. Dimšienė 64.160

7 16 Dorotėja Kaučikaitė 2002 Tren. K. Zajauskienė 63.787

8 12 Aina Bartkutė 2003 Tren. J. Dimšienė 63.627

9 11 Rugilė Stankevičiūtė 2001 Tren. K. Zajauskienė 62.600

10 5 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 Tren. J. Dimšienė 61.893

11 7 Ugnė Vaitkutė 2003 Tren. J. Dimšienė 60.747

12 8 Milda Aukščionytė 2003 Tren. J. Dimšienė 60.160

13 4 Goda Vaitekūnaitė 2003 Tren. J. Dimšienė 59.280

14 15 Fausta Abramavičiūtė 2003 Tren. J. Dimšienė 58.400

15 3 Gabija Daukšaitė 2003 Tren. J. Dimšienė 57.613

16 17 Milda Šimaitė 2003 Tren. J. Dimšienė 57.280

6 Kamilė Railaitė 2002 Tren. K. Zajauskienė 57.120

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Jolita Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

2016 m. lapkričio 23 d.



2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

2016 m. lapkričio 23 d.



Šiauliai

Sekretoriatas: Sekretoriatas:

1. Jolita Armonavičienė 1.

2. Aušra Sinkevičienė 2.

3.

1. 2.8

2. 2.6

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 2 Arūnė Vandytė 2000 1 7.1 7.1 7.2 2.8 19.973

Tren. J. Dimšienė 2 7.1 7.2 7.1 2.6 18.547

3 0.000

4 0.000

Suma 5.4 38.520

100% 71.333

2 1 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6.8 6.7 6.8 2.8 18.947

Tren. J. Dimšienė 2 6.6 6.5 6.5 2.6 16.987

0.000

0.000

Suma 5.4 35.933

100% 66.543

Varžybų vyr. teisėja

Jolita Armonavičienė

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

REZULTATAI

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Kristina Zajauskienė

IV amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

355g Porpoise Twist Spin

308 Barracuda Airbone Split

Jurga Dimšienė

Elena Agarkova



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 2 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 71.333

2 1 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 66.543

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Jolita  Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

IV amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.

Kristina Zajauskienė



PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

IV amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2016 m. lapkričio 23 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 3 Gustė Galuškinaitė 2003 59.185 6.5 6.5 6.4 64.667

Klaipėdos "Impuls" 6.5 6.4 6.3 64.000

64.333

123.518

2 2 Anastasija Kolesnik 2004 58.593 5.9 6.0 5.9 59.333

Klaipėdos "Impuls" 6.0 6.0 6.0 60.000

59.667

118.260

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 6 Natalija Ambrazaitė 2001 68.360 7.1 7.0 7.0 70.333

K. Zajauskienė 7.0 7.0 7.1 70.333

70.333

138.693

2 4 Simona Karmazinaitė 2001 64.667 6.3 6.6 6.6 65.000

K. Zajauskienė 6.4 6.5 6.6 65.000

65.000

129.667

3 5 Kamilė Railaitė 2002 57.120 6.5 6.5 6.5 65.000

K. Zajauskienė 6.3 6.6 6.6 65.000

65.000

122.120

4 8 Goda Vaitekūnaitė 2003 59.280 6.3 6.1 6.2 62.000

J. Dimšienė 6.0 6.1 6.0 60.333

61.167

120.447

5 7 Milda Aukščionytė 2003 60.160 6.1 5.9 6.0 60.000

J. Dimšienė 6.0 6.0 6.1 60.333

60.167

120.327

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 71.333 7.1 7.2 7.0 71.000

J. Dimšienė 7.2 7.1 7.0 71.000

71.000

142.333

Varžybų vyr. teisėja

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ 

2016 m. lapkričio 23 d.

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Technika

Kristina Zajauskienė

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

II amžiaus grupė (12 metų ir jaunesnės)

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

IV amžiaus grupė (JUNIOR)

Technika

Artistiškumas

Artistiškumas

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA



Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



Šiauliai 2016 m. lapkričio 23 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 3 Gustė Galuškinaitė E. Agorova 2003 59.185 64.333 123.518

2 2 Anastasija Kolesnik E. Agorova 2004 58.593 59.667 118.260

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 6 Natalija Ambrazaitė K. Zajauskienė 2001 68.360 70.333 138.693

2 4 Simona Karmazinaitė K. Zajauskienė 2001 64.667 65.000 129.667

3 5 Kamilė Railaitė K. Zajauskienė 2002 57.120 65.000 122.120

4 8 Goda Vaitekūnaitė J. Dimšienė 2003 59.280 61.167 120.447

5 7 Milda Aukščionytė J. Dimšienė 2003 60.160 60.167 120.327

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 1 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2000 71.333 71.000 142.333

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

IV amžiaus grupė (JUNIOR)

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ 

 DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Kristina Zajauskienė

II amžiaus grupė (12 metų ir jaunesnės)

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 4 Gustė Galuškinaitė 2003 59.185 6.2 6.1 6.2 61.667

Anastasija Kolesnik 2004 58.593 6.3 6.4 6.2 63.000

Klaipėdos "Impuls" 62.333

121.222

2 5 Mantė Stakauskaitė 2004 53.296 5.8 5.7 5.8 57.667

Julija Liuliukova 2003 56.963 5.8 5.6 5.8 57.333

Klaipėdos "Impuls" 57.500

112.630

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 67.440 7.0 7.0 7.0 70.000

Arminta Vagrytė 2002 67.667 7.1 7.0 7.0 70.333

70.167

137.720

2 1 Dorotėja Kaučikaitė 2002 63.787 6.3 6.2 6.3 62.667

Natalija Ambrazaitė 2001 68.360 6.3 6.3 6.3 63.000

62.833

128.907

3 3 Kamilė Railaitė 2002 57.120 6.3 6.3 6.3 63.000

Rugilė Stankevičiūtė 2001 62.600 6.3 6.3 6.3 63.000

63.000

122.860

4 7 Neda Teišerskytė 2003 64.667 5.9 5.8 5.8 58.333

Ugnė Ivoškutė 2003 65.080 5.8 5.8 5.6 57.333

57.833

122.707

5 6 Aina Bartkutė 2003 63.627 5.9 5.8 5.8 58.333

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 61.893 5.8 5.8 5.6 57.333

57.833

120.593

Varžybų vyr. teisėja

Galutinė SUMA

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

Artistiškumas

Technika

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

2016 m. lapkričio 23 d.

III amžiaus grupė (13,14,15 metų)

II amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Technika

Artistiškumas

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Galutinė SUMA

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Artistiškumas

Suma

Technika

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Gustė Galuškinaitė 2003 59.185

Anastasija Kolesnik 2004 58.593

Mantė Stakauskaitė 2004 53.296

Julija Liuliukova 2003 56.963

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Urtė Dambrauskaitė 2001 67.440

Arminta Vagrytė 2002 67.667

Dorotėja Kaučikaitė 2002 63.787

Natalija Ambrazaitė 2001 68.360

Kamilė Railaitė 2002 57.12

Rugilė Stankevičiūtė 2001 62.600

Neda Teišerskytė 2003 64.667

Ugnė Ivoškutė 2003 65.080

Aina Bartkutė 2003 63.627

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 61.893

Varžybų vyr. teisėja

4 62.333 121.222

62.833

2 5 57.500 112.630

57.833

3

128.907

120.593

3 63.000 122.860

57.833 122.707

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

II amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

5 6

2 1

4 7

1

2016 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

2016 m. lapkričio 23 d.

2 70.167 137.720

III amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

1


